N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 03 de outubro de 2017.

Leopoldo

rios Alberto Dias Marques
_--Veíeador

A  IML 	 ellraridW ;
•

Tiago Rodo da
Vere . •

W111118,
. LÀ4.-.1%1Ali

10MHPARIM

1
Matheus Valeriam

- no • ; 	•

0.

aa --)átéri-e`,cát 	'.a/i~a a

- ' .eviitaiL9raceivracti(ht

Câmara Municipal de Ibitinga
Protocolo Geral 20174180

03/10/2017 20:35
Documento ML - REQ 751/2017

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 277/2017, protocolizado nesta Casa em 02/10/2017, de autoria do Executivo
Municipal, que altera a Lei municipal n° 3.865, de 26 de fevereiro de 2014, que autoriza o
Poder Executivo a oferecer transporte aos alunos que frequentam as atividades promovidas
pelas entidades CRIARTE e S.O.S.

Atendendo solicitação da Senhora 	Municipal, segue Projeto para ser
apreciado e votado em regime de urgência.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1